



## ALANIMIZ HAKKINDA

Bilişim Teknolojileri alanı, Bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın altında yer alan Ağ İşletmenliği, Bilgisayar Teknik Servisi, Veritabanı Programcılığı ve Web Programcılığı dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. Teknoloji hızla ilerledikçe Bilişim Teknolojileri alanına olan ihtiyaç daha da artmaya başlamıştır. Bu sebepten Bilişim Teknolojileri alanında bilgi sahibi olan bireylere ihtiyaç duyulmaktadır.

## ALANIN ALTINDA YER ALAN DALLAR

- 1- Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik
- 2- Bilgisayar Teknik Servisi
- 3- Web Programcılığı
- 4- Veri Tabanı Programcılığı

Alanımızda;

- Web Programcılığı
- Veri Tabanı Programcılığı dalları okutulmaktadır.

**SİZİ AİLEMİZİN BİR PARÇASI  
OLMAYA DAVET EDİYORUZ.**

**UNUTMAYIN!  
GELECEK, SİZİNLE GÜZEL OLACAK.**



**TURGUTLU  
ZÜBEYDE HANIM  
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**  
**BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI**



**Bilişim  
Teknolojileri**





## BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANININ AMACI

Öğrencileri gündelik hayat ve iş dünyasının vazgeçilmez bir parçası olan bilgisayar alanında, yazılım ve donanıma hâkim bireyler haline getirmek; onları geleceğe ve ülke ekonomisindeki yeni yerlerine hazırlamak, öğrencileri bilgisayar teknolojilerini kullanabilen, ülke kalkınması yolunda önemli adımlar atabilen, iyi kararlar verebilen ve bu kararlara katılabilmek için, genel ve teknolojik anlamda usta birer okur-yazar olan bireyler haline getirmek ve onların Bilişim Teknolojileri alanında istihdam edilebilmelerini sağlamaktır.



## EĞİTİM VE KARIYER İMKÂNLARI

Meslek lisesinden sonra "Yükseköğretim Kurumları Sınavı"nda başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.

Web programcıları ve veritabanı programcıları, kamu kuruluşları, bankalar ile özel sektöre ait iş yerleri, internet üzerinden ticaret (e – ticaret) yapan firmalarda çalışabilirler.

## YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI

Bilişim Teknolojileri	Öğretim Programları	Öğretim süresi
ÖNLİSANS	Basım ve Yayın Teknolojileri	2
	Bilgisayar Teknolojisi	2
	Coğrafi Bilgi Sistemleri	2
	İnternet ve Ağ Teknolojileri	2
	Bilgi Güvenliği ve Teknolojisi	2
	Mobil Teknolojileri	2
	Sahne ve Gösteri Sanatları Teknolojisi	2

Bilişim Teknolojileri	Öğretim Programları	Öğretim süresi
LİSANS	Adli Bilişim Mühendisliği	4
	Bilgisayar Mühendisliği	4
	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	4
	Biyomedikal Mühendisliği	4
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	4
	Yazılım Mühendisliği	4
	Basım Teknolojileri	4
	Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri	4
	Dijital Oyun Tasarımı	4
	İşletme Bilgi Yönetimi	4
	Yönetim Bilişim Sistemleri	4
	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	4
	Sivil Hava Ulaştırma İşletmenliği	4



Bölümümüze ait 2 adet Bilgisayar Laboratuvarı bulunmaktadır. Bilgisayar atölyelerimizde her öğrencinin kendine ait kullanacağı bilgisayar bulunmaktadır. Atölyelerimizde network alt yapısı kurulu olup internet ortamına giriş sağlanmıştır. Uygulamalı derslerimizin tamamı bu atölyelerimizde işlenmektedir. Öğrencilerimiz 12. sınıfta işletmelere yerleştirilerek haftada 24 saat beceri eğitimi alırlar. Atölyelerimizde etkileşimli tahtalarımız ile eğitim vermekteyiz.

